holtz, in Emnon, in Waltwille, in Brunowe, in Rennen mose et in quocumque lo-
corum sitas, dilectis nostris magistro Johanni, scolastico nostro, et Johanni suo
filio pro quatuordecim malteris spelte et avene Lucernensis mensure de ipsis
decimis nobis nostrisque successoribus prestandis una cum villicatus in Geismat-
ten officio in solidum contulimus concessimus et presentibus investimus,

[7] hoc adiecto, quod grandine seu belli generalis clade jncumbente custos,
qui pro tempore fuerit, gratiam remissionis secundum proborum estimationem
tenebitur facere conpetentem.

[8] Ad hec villicus de dictis dietis personalibus dictis wlgo 

„

ahtagwan

“

 curie
pertinentibus dimidium quartale vini in Nativitate domini custodi dabit.

[9] Jnsuper census de prediis custodie pertinentibus tam in grano quam
denariis requirendis et

a

 custodi assignandis villicus tenetur facere rationem jure
concessionis seu jnvestiture possessionum vacantium custodi, villico vero iure
consueto salvo, ut in aliis solitum est officiis, remanente.

[10] Demum ad tocius discordie litisque future seminarium extirpandum iam-
dicti villici suique liberi, heredes et jnferiores absque sexus differencia, quo-
cienscumque ipsum villicatum vacare rite contigerit, data una marca custodi pro
honorario vel servicio sine contradictione ac difficultatis obiectu cuiuslibet jn-
vestituram obtinere debeant successive et ad eam obtinendam admitti. Ac posses-
sionem villicatus et decimarum oblato predicto servicio, etiam si custos renuerit,
quicumque fuerit, sine pena qualibet possint huius auctoritate gratie ingredi cor-
poralem salvisque condicionibus et pactis appositis apprehendere, uti et frui licite
cum effectu ad angarias vel per angarias quaslibet aut prestationes in qualibet
specie nullomodo cohercendi, nisi forte officium ipsum in personam alienam
translatum fuerit, in quam predictam gratiam extendi nolumus, jnvestituram cu-
stodis gratie relinquendam.

Auctoritate venerabilis domini ac patris nostri Ber. dei gratia Morbacensis ab-
batis ex certa scientia premissis omnibus accedente jn testimonium autem et rati-
habicionis effectum omnium premissorum presens jnstrumentum duplicatum si-
gillis nostris, videlicet Diethelmi

d

 prepositi et custodis ac Ortolfi cantoris Lucer-
nensis, patenter traditur communitum. Acta sunt hec in capitulo monasterii
Lucernensis, anno domini m

o

 cc

o

 nonagesimo, sexto kaln. maij, jnd. tertia. Ego
Ortolfus cantor presbiter subscripsi. Ego H. de Hasemburg presbiter subscripsi.
Ego Ber. de Liebenstein subdyaconus subscripsi.